МИНИСТЕРСТВО ПРИРОДНЫХ
РЕСУРСОВ И ОХРАНЫ

ОКРУЖАЮЩЕЙ СРЕДЫ
УДМУРТСКОЙ РЕСПУБЛИКИ

УДМУРТ ЭЛЬКУНЫСЬ
ИНКУАЗЬ ВАНЁСЪЁЪЯ НО

КОТЫРЫСЬ УЛОСЭЗ УТЁНЪЯ
МИНИСТЕРСТВО

ПРИКАЗ

г. Ижевск

Об утверждении состава комиссии по рассмотрению заявок
муниципальных образований в Удмуртской Республике о

предоставлении субсидии из бюджета Удмуртской Республики
бюджетам муниципальных образований в Удмуртской

Республике в целях реализации государственной программы
Удмуртской Республики «Окружающая среда и природные

ресурсы»

в целях реализации государственной программы Удмуртской Республики
«Окружающая среда и природные ресурсы», утвержденной постановлением
Правительства Удмуртской Республики от 1 июля 2013 года NQ272,

при к азы в а ю:
Утвердить состав комиссии по рассмотрению заявок муниципальных

образований в Удмуртской Республике о предоставлении субсидии из бюджета
Удмуртской Республики бюджетам муниципальных образований в Удмуртской
Республике в целях реализации госу дарственной про граммы Удмуртской
Республики «Окружающая среда и природные ресурсы» со сно приложению
к настоящему приказу.

Исполняющий обязанности министра Д.Н. Удалов

Приложение
к приказу Министерства природных

ресурсов и охраны окружающей среды
Удмуртской Республики

от «1<,» ~~' о- 2 О18 г. .N2 "L ~ ~

СОСТАВ
комиссии по рассмотрению заявок муниципальных образований в Удмуртской
Республике о предоставлении субсидии из бюджета Удмуртской Республики

бюджетам муниципальных образований в Удмуртской Республике в целях
реализации государственной программы Удмуртской Республики «Окружающая

среда и природные ресурсы»

Гердт т.н. - заместитель министра природных ресурсов и охраны
окружающей среды Удмуртской Республики,
председатель комиссии;

Пашин С.В. - консультант отдела недропользования и управления
отходами Министерства природных ресурсов и охраны
окружающей среды Удмуртской Республики,
заместитель председателя комиссии;

Аммосова В.В. ведущий инженер отдела недропользования и
управления отходами Министерства природных
ресурсов и охраны окружающей среды Удмуртской
Республики, секретарь комиссии;

Пермитина Е.А. - начальник отдела бухгалтерского учета, отчетности,
финансового контроля и ревизионной деятельности
Министерства природных ресурсов и охраны
окружающей среды Удмуртской Республики;

Аснанова Р.Ф. - начальник отдела государственных экологических
программ, экспертизы и нормирования Министерства
природных ресурсов и охраны окружающей среды
Удмуртской Республики